
       

DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP 2

Semana 42 (13 a 19 outubro) 2025

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

ANDEBOL FEMININO: 
EHF QUALIFICAÇÃO 

CAMPEONATO EUROPEU FEMININO DE ANDEBOL 2026

A Seleção Nacional Feminina inicia a qualificação para o Campeonato da Europa de 
Andebol 2026, determinada a garantir presença entre a elite continental e a confirmar a 

evolução do andebol feminino português

A Seleção Nacional Feminina de Portugal integra o Grupo 4, juntamente com Montenegro, 
Islândia e Ilhas Faroé, num desafio que promete grande equilíbrio e emoção. As jogadoras 

portuguesas procuram garantir a segunda presença consecutiva num Campeonato da 
Europa, consolidando a evolução do andebol feminino nacional.

Quarta pelas 16h45 (Montenegro x Portugal) e 16h45 (Portugal x Islândia)



SEMANA 42

13/out/25 14/out/25 15/out/25 16/out/25 17/out/25 18/out/25 19/out/25

SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO

07.00 07.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

08.00 08.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

09.00 09.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

10.00 10.00

   .15    .15

  .30   .30

.45 .45

11.00 11.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

12.00 12.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

13.00 13.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

14.00 (REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA) 14.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

15.00 15.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

16.00 16.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

17.00 17.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

18.00 18.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

19.00 19.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

20.00 20.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

21.00 21.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

22.00 22.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

23.00 23.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 VOZ DO CIDADÃO    .45

24.00 24.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

25.00 25.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

26.00 26.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

27.00 27.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

28.00 28.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

29.00 29.00

   .15
ABC Direito - ABC DIREITO - II SÉRIE 

(REFORMA)
   .15

  .30   .30

   .45    .45

30.00 30.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SOCIEDADE CIVIL - 2025
DOCS - THE HITLER CHRONICLES

CINEMAX - 2025

FILME - YOUNG INDIANA JONES: 

JOURNEY OF RADIANCE

REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO TEMOS PROGRAMAFAÇA CHUVA OU FAÇA SOL - -2025

MAR DE LETRAS - XIV SÉRIE 2022

FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS BIOSFERA - 2025

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

CAMINHOS

SEMPRE A TEMPO

DOCS - RESISTIR À CEGUEIRA DO 

MUNDO - EDUARDO PRADO COELHO
SEMPRE A TEMPO

MAR DE LETRAS - XII SÉRIE 2020 - 

CARLOTA DE BARROS

SEMPRE A TEMPO

O INFILTRADO

SEMPRE A TEMPO

Inesquecível - UNFORGOTTEN SERIES 

005

Inesquecível - UNFORGOTTEN SERIES 

005

ZIG ZAG (NOITE)

DOCS - O LADO OCULTO - MÉXICO
DOCS - CARAVAGGIO S COMB - THE 

WORLD IN A PAINTING

HERRHAUSEN - THE BANKER AND 

THE BOMB
ARTES PERFORMATIVAS

(REP) DOCS - KAFKA

BE@T SHOW

ZIG ZAG (NOITE) ZIG ZAG (NOITE)

DOCS - O LADO OCULTO - IRAQUE
DOCS - O LADO OCULTO - 

AZERBEIJÃO DAR-TE-EI TUDO ISTO

ZIG ZAG (NOITE)

JORNAL 2 JORNAL 2 JORNAL 2 JORNAL 2 JORNAL 2 JORNAL 2

DOCS - O LADO OCULTO - PAQUISTÃO DOCS - O LADO OCULTO - SUÍÇA

JORNAL 2

A20

19

A21

24

DOCS - VOLCANOES: THE FIRES 

WITHIN
DOCS - SERENGETI

DOCS - NO TOPE DA AMAZONIA aka 

AMAZON LOOKING FOR NEW SPECIES

DOCS - SEA CHANGE: THE GULF OF 

MAINE

ZIG ZAG (NOITE) ZIG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (NOITE) ZIG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (NOITE) ZIG ZAG (NOITE)

A16

14

A17

14

A18

16

A19

17

DOCS - CIDADE DE HERÓIS DOCS - CIDADE DE HERÓIS

SOCIEDADE CIVIL - 2025 SOCIEDADE CIVIL - 2025 SOCIEDADE CIVIL - 2025 SOCIEDADE CIVIL - 2025 SOCIEDADE CIVIL - 2025
(REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA) (REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS

DOCS - CIDADE DE HERÓIS DOCS - O SILÊNCIO DE GOYA DOCS - O SILÊNCIO DE GOYA
DESPORTO 2 - BASQUETEBOL- FC 

Porto x Sporting

A14

13

A15

14

A14

13

A15

14

DOCS DOCS

HERDEIROS DE SARAMAGO BIOSFERA - 2025

ESEC TV - ESCOLA SUPERIOR DE 

EDUCAÇÃO DE COIMBRA - ESECTV 

2025

E2 FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL - -2025

DOCS DOCS

A13

13

A13

13

A13

13

MARCONI - AKA L’UOMO CHE HA 

CONNESSO IL MONDO

MARCONI - AKA L’UOMO CHE HA 

CONNESSO IL MONDO
JUSTICE FOR ALL - AKA DIE KANZLEI

SEMPRE A TEMPO SEMPRE A TEMPO SEMPRE A TEMPO SEMPRE A TEMPO SEMPRE A TEMPO

A09

15

A10

16

A11

15

A12

14

A09

15

A10

16

A11

15

A12

14

A09

15

A10

16

A11

15

A12

14
JUSTICE FOR ALL - AKA DIE KANZLEI JUSTICE FOR ALL - AKA DIE KANZLEI

GRELHA DE PROGRAMAS
2025

ZIG ZAG (MANHÃ) ZIG ZAG (MANHÃ) ZIG ZAG (MANHÃ) ZIG ZAG (MANHÃ) ZIG ZAG (MANHÃ)

(REP) DOCS - OCEAN ODYSSEY

A ARTE DA CURA - - DIREITO À SAÚDE

A ARTE DA CURA - - COMO NOS 

CURAM NO TEMPO, A ARTE E A 

CIÊNCIA

A ARTE DA CURA - - VAMOS VIVER 

PARA SEMPRE

DOCS - A MINHA INDONÉSIA - 

MAKING OF
DOCS - CITY BEASTS

CÓD

TAB

CÓD

TAB

CÓD

TAB

CÓD

TAB

A07

13

A08

14

A07

13

A08

14

A07

13

A08

14

A25

13

A26

13

A27

10

A28

10

A29

8

A30

8

CÓD

TAB

CÓD

TAB

CÓD

TAB

DOCS

ZIG ZAG (NOITE)

SEMPRE A TEMPO

A26

13

A27

10

A28

10

DOCS - OPERATION MARCH ON ROME

SEMPRE A TEMPO

MAR DE LETRAS - XII SÉRIE 2020 - 

NORBERTO TAVARES DE CARVALHO

A29

8

A30

8

SEMPRE A TEMPO

A25

13

DOCS - RENOIR, PORTRAIT OF 

CHANGING TIMES aka RENOIR 

PORTRAIT EINER ZEITENWENDE

EURODEPUTADOS

A19

17

A20

19

A21

24

A22

25

A23

20

A24

19

A22

25

A23

20

A24

19

A26

13

A27

10

A28

10

A29

8

A30

8

A07

13

A08

14

A09

15

A10

16

A11

15

A12

14

A13

13

A14

13

A15

14

A16

14

A17

14

A18

16

A19

17

A20

19

A21

24

A22

25

A14

13

A15

14

A16

14

A26

13

A27

10

A28

10

A29

8

A30

8

A07

13

A08

14

A09

15

A10

16

A11

15

A12

14

A13

13

A14

13

A15

14

A16

14

A17

14

A18

16

A19

17

A20

19

A21

24

A22

25

A25

13

A26

13

A27

10

A28

10

A29

8

A30

8

A07

08

A08

09

A09

11

A10

15

A11

14

A12

13

A13

15

A14

16

A15

19

A16

20

A17

21

A18

22

A19

23

A20

24

A21

25

A22

22

BIOSFERA - 2025

A16

20

A17

21

A18

22

A19

23

A20

24

A21

25

A22

22

A23

20

A24

19

A07

08

A08

09

A09

11

A10

15

A11

14

A12

13

A13

15

A14

16

A15

19

DAUGHTERS OF FIRE

TUDO MENOS HOLLYWOOD - TRAFIC

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

MAR DE LETRAS - XII SÉRIE 2020 - 

HENRIQUE CASTANHEIRA

FÉ DOS HOMENS

A23

19

A24

18

A25

16

A26

13

A27

10

A28

10

A29

8

A30

8

A23

19

A24

18

A25

16

A26

13

A27

10

A28

10

A29

8

A30

8

HERRHAUSEN - THE BANKER AND 

THE BOMB

VISITA GUIADA - 2025

HERRHAUSEN - THE BANKER AND 

THE BOMB

DOCS - OCEAN ODYSSEY

DESPORTO 2

ANDEBOL

QUALIFICAÇÃO

EHF CAMPEONATO EUROPEU DE 

ANDEBOL FEMININO 2026

MONTENEGRO F X PORTUGAL F

ZIG ZAG (NOITE)

(REP) DOCS - AMERICAN HISTORIA

DOCS - THE REAL WAR OF THRONES 

S3: THE RISE OF ABSOLUTE 

MONARCHY AKA VERTABLE GUERRE 

DE

FILME - A TORRE SEM SOMBRA aka 

The Shadowless Tower

A23

20

A24

19

A25

13

A23

20

A24

19

A25

13

A17

14

A18

16

A19

17

A20

19

A21

24

A22

25

A16

14

A17

14

A18

16

SUPER DIVA - ÓPERA PARA TODOS - - 

3ª SÉRIE

MAR DE LETRAS - XIV SÉRIE 2022

CAMINHOS

SETENTA VEZES SETE

ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

DESPORTO 2

DESPORTO 2

ANDEBOL

QUALIFICAÇÃO

EHF CAMPEONATO EUROPEU DE 

ANDEBOL FEMININO 2026

PORTUGAL F X ISLÂNDIA F

(REP) DOCS - CITY BEASTS

TEMOS PROGRAMA

DOCS - OLHARES - 

AFRODESCENDENTES NO PORTUGAL 

CONTEMPORÂNEO

DOCS - JUNGLE PLANET

MUSICAL

CINEMAX - 2025

TROPPO - – SEASON 2

FILME - YOUNG INDIANA JONES: 

LOVE`S SWEET SONG

DOCS - HÁLITO AZUL

DOCS - MULHERES EM PORTUGAL

ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

DOCS - ROYAL TABLE

DOCS - LES ECHOS DE LE HISTOIRE 

AKA ECHOES OF HISTORY S1

FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL - -2025

DOCS - HEALTH MATTERS

CINEMA PORTUGUÊS - TUDO ISTO É 

FADO


