

## Semana 42 (13 a 19 outubro) 2025

**DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP 2** 

## ANDEBOL FEMININO: EHF QUALIFICAÇÃO CAMPEONATO EUROPEU FEMININO DE ANDEBOL 2026

A Seleção Nacional Feminina inicia a qualificação para o Campeonato da Europa de Andebol 2026, determinada a garantir presença entre a elite continental e a confirmar a evolução do andebol feminino português

A Seleção Nacional Feminina de Portugal integra o Grupo 4, juntamente com Montenegro, Islândia e Ilhas Faroé, num desafio que promete grande equilíbrio e emoção. As jogadoras portuguesas procuram garantir a segunda presença consecutiva num Campeonato da Europa, consolidando a evolução do andebol feminino nacional.

Quarta pelas 16h45 (Montenegro x Portugal) e 16h45 (Portugal x Islândia)







## **GRELHA DE PROGRAMAS**

SEMANA 42

2025

EMANA 42		T		1		I		I				2025	_
13/out/25 SEGUNDA-FEIRA	CÓD TAB	14/out/25 TERÇA-FEIRA	CÓD TAB	15/out/25 QUARTA-FEIRA	CÓD TAB	16/out/25 QUINTA-FEIRA	CÓD TAB	17/out/25 SEXTA-FEIRA	CÓD TAB	18/out/25 SÁBADO	CÓD TAB	19/out/25 DOMINGO	CÓD TAB
	A07		A07		A07		A07		A07		A07	CAMINHOS	A07
	13		13		13		13		13	(REP) DOCS - OCEAN ODYSSEY	08	SETENTA VEZES SETE	08
ZIG ZAG (MANHĀ)	A08 14	ZIG ZAG (MANHĂ)	A08 21G ZAG (MANHĀ) A09 15	ZIG ZAG (MANHĀ)	A08 14	ZIG ZAG (MANHĀ)	A08 14 A09 15	ZIG ZAG (MANHĀ)	A08 14		A08 09		A08 09
	A09 15				A09 15				A09 15		A09 11		A09 11
ARTE DA CURA DIREITO À SAÚDE	A10 16	A ARTE DA CURA COMO NOS CURAM NO TEMPO, A ARTE E A CIÊNCIA	A10 16	A ARTE DA CURA VAMOS VIVER PARA SEMPRE	A10 16	DOCS - A MINHA INDONÉSIA - MAKING OF	A10 16	DOCS - CITY BEASTS	A10 16	ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)	A10 15	ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)	A10 15
SEMPRE A TEMPO	A11 15	SEMPRE A TEMPO	A11 15	SEMPRE A TEMPO	A11 15	SEMPRE A TEMPO	A11 15	SEMPRE A TEMPO	A11 15	,	A11 14		A11 14
MARCONI - AKA L'UOMO CHE HA CONNESSO IL MONDO	A12 14	MARCONI - AKA L'UOMO CHE HA CONNESSO IL MONDO	A12 14	JUSTICE FOR ALL - AKA DIE KANZLEI	A12 14	JUSTICE FOR ALL - AKA DIE KANZLEI	A12 14	JUSTICE FOR ALL - AKA DIE KANZLEI	A12 14		A12 13		A12 13
E2	A13	FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL2025	A13	HERDEIROS DE SARAMAGO	A13	BIOSFERA - 2025	A13	EDUCAÇÃO DE COIMBRA - ESECTV 2025	A13		A13		A13
DOCS	13	DOCS	13	DOCS	13	DOCS	13	DOCS	13		15	(REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)	15
SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	(REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)  (REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)	A14 16	(REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)	A14 16
FÉ DOS HOMENS  DOCS - CIDADE DE HERÓIS	A15 14	FÉ DOS HOMENS  DOCS - CIDADE DE HERÓIS	A15 14	FÉ DOS HOMENS  DOCS - CIDADE DE HERÓIS	A15 14	PÉ DOS HOMENS  DOCS - O SILÊNCIO DE GOYA	A15 14	FÉ DOS HOMENS  DOCS - O SILÊNCIO DE GOYA	A15 14	DESPORTO 2 - BASQUETEBOL- FC	A15 19	DESPORTO 2	A15 19
DOCS - VOLCANOES: THE FIRES WITHIN	A16 14	DOCS - SERENGETI	A16 14	DOCS - OCEAN ODYSSEY	A16 14	DOCS - NO TOPE DA AMAZONIA aka AMAZON LOOKING FOR NEW SPECIES	A16 14	DOCS - SEA CHANGE: THE GULF OF MAINE	A16 14	Porto x Sporting	A16 20		A16 20
ZIG ZAG (NOITE)	A17 14	ZIG ZAG (NOITE)	A17 14	DESPORTO 2 ANDEBOL QUALIFICAÇÃO EHF CAMPEONATO EUROPEU DE ANDEBOL FEMININO 2026 MONTENEGRO F X PORTUGAL F	A17 14		A17 14		A17 14	BIOSFERA - 2025  DOCS - ROYAL TABLE	A17 21	DESPORTO 2  ANDEBOL  QUALIFICAÇÃO  EHF CAMPEONATO EUROPEU DE  ANDEBOL FEMININO 2026  PORTUGAL F X ISLÂNDIA F	A17 21
	A18 16		A18 16		A18 16	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	DOCS - LES ECHOS DE LE HISTOIRE AKA ECHOES OF HISTORY S1	A18 22	(REP) DOCS - CITY BEASTS	A18 22
ZIG ZAG (NOITE)	A19 17	ZIG ZAG (NOITE)	A19 17	ZIG ZAG (NOITE)	A19 17		A19 17		A19 17	FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL2025  DOCS - HEALTH MATTERS	A19 23	TEMOS PROGRAMA  DOCS - ULHARES - AFRODESCENDENTES NO PORTUGAL CONTEMPORÂNEO	A19 23
ZIG ZAG (NOITE)	A20	ZIG ZAG (NOITE)	A20	ZIG ZAG (NOITE)	A20	ZIG ZAG (NOITE)	A20	ZIG ZAG (NOITE)	A20	DOG-REALTH WATTERS	A20	DOCS - JUNGLE PLANET	A20
DOCS - O LADO OCULTO - IRAQUE	19 A21	DOCS - O LADO OCULTO - MÉXICO	19 A21	DOCS - O LADO OCULTO - AZERBEJIÃO	19 A21	- DOCS - O LADO OCULTO - PAQUISTÃO	19 A21	DOCS - O LADO OCULTO - SUÍÇA	19 A21	DOCS - CARAVAGGIO S COMB - THE WORLD IN A PAINTING	24 A21	DAR-TE-EI TUDO ISTO	24 A21
JORNAL 2	24	JORNAL 2	24	JORNAL 2	24	JORNAL 2	24	JORNAL 2	24	JORNAL 2	25	JORNAL 2	25
HERRHAUSEN - THE BANKER AND THE BOMB	A22 25	HERRHAUSEN - THE BANKER AND THE BOMB	A22 25	HERRHAUSEN - THE BANKER AND THE BOMB	A22 25	Inesquecivel - UNFORGOTTEN SERIES 005	A22 25	Inesquecivel - UNFORGOTTEN SERIES 00S	A22 25	ARTES PERFORMATIVAS	A22 22	(REP) DOCS - KAFKA	A22 22
VISITA GUIADA - 2025	A23 20	BE@T SHOW  DOCS - RENOIR, PORTRAIT OF	A23 20	(REP) DOCS - AMERICAN HISTORIA	A23 20	DOCS - THE REAL WAR OF THRONES S3: THE RISE OF ABSOLUTE MONARCHY AKA VERTABLE GUERRE DE	A23 20		A23 20		A23 19	MUSICAL VOZ DO CIDADÃO	A23 19
JDO MENOS HOLLYWOOD - TRAFIC	A24 19	CHANGING TIMES aka RENOIR PORTRAIT EINER ZEITENWENDE EURODEPUTADOS	A24 19	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A24 19	DOCS - THE HITLER CHRONICLES	A24 19	FILME - A TORRE SEM SOMBRA aka The Shadowless Tower	A24 19	CINEMA PORTUGUÊS - TUDO ISTO É FADO	A24 18	CINEMAX - 2025	A24 18
SOCIEDADE CIVIL - 2025	A25 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A25 13	O INFILTRADO	A25 13	CINEMAX - 2025	A25 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A25 13	DAUGHTERS OF FIRE	A25 16	TROPPO SEASON 2	A25 16
SEMPRE A TEMPO	A26 13	SEMPRE A TEMPO	A26 13	SEMPRE A TEMPO	A26 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A26 13	SEMPRE A TEMPO	A26 13	FILME - YOUNG INDIANA JONES:	A26 13	FILME - YOUNG INDIANA JONES: LOVE'S SWEET SONG	A26 13
SEMPRE A TEMPO	A27 10	SEMPRE A TEMPO	A27 10	SEMPRE A TEMPO	A27 10	SEMPRE A TEMPO	A27 10	SEMPRE A TEMPO	A27 10	JOURNEY OF RADIANCE	A27 10		A27 10
	A28 10	SEMPRE A TEMPO	A28 10	SEMPRE A TEMPO	A28 10	SEMPRE A TEMPO	A28 10		A28 10	DOCS - RESISTIR À CEGUEIRA DO MUNDO - EDUARDO PRADO COELHO	A28 10	DOCS - HÁLITO AZUL	A28 10
SEMPRE A TEMPO  MAR DE LETRAS - XII SÉRIE 2020 - HENRIQUE CASTANHEIRA	A29 8	ABC Direito - ABC DIREITO - II SERIE  MAR DE LETRAS - XII SÉRIE 2020 -  NORBERTO TAVARES DE CARVALHO	A29 8	DOCS - OPERATION MARCH ON ROME	A29 8	SEMPRE A TEMPO	A29 8	MAR DE LETRAS - XII SÉRIE 2020 - CARLOTA DE BARROS	A29 8	SUPER DIVA - ÓPERA PARA TODOS 3º SÉRIE MAR DE LETRAS - XIV SÉRIE 2022	A29 8	DOCS - MULHERES EM PORTUGAL  MAR DE LETRAS - XIV SÉRIE 2022	A29 8
FÉ DOS HOMENS		FÉ DOS HOMENS		FÉ DOS HOMENS		FÉ DOS HOMENS		FÉ DOS HOMENS		BIOSFERA - 2025		CAMINHOS	
REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL 2025	A30 8	TEMOS PROGRAMA	A30 8